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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

M01
M02
M03
M04
M05
M07
M09
M10
M11
M12
M15
M19

Inox
Vern. grisou goffrato
Vern. bianco opaco
Vern. nero opaco
Cromo lucido
Cromo opaco
Cromo nero lucido
Cromo nero opaco
Vernic. grafite goffrato
Vernic. tortora opaco
Oro lucido
Vernic.bronzo goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

M07

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

M09

M02 M04

M03

M15

M19

M10

M12

M11

M01

G02

G05

G04

G03

G06

G01

M05

M07

EFFETTO MALTA 
/ EFFET BÉTON
/ MORTAR LOOK

E01 
E02 
E03 
E04 
E05 
E06 
E07 
E08 
E09
E10 
E11 
E12 
E13 
E14 
E15 
E17 
E19
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

E05

E06

E07

E02 E04

E03

EFFETTO MALTA 
/ EFFET BÉTON
/ MORTAR LOOK

E01 
E02 
E03 
E04 
E05 
E06 
E07 
E08 
E09
E10 
E11 
E12 
E13 
E14 
E15 
E17 
E19

Corten black
Corten gold
Corten silver
Metalli vissuti nichel
Metalli vissuti rame
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata tortora
Pietra spatolata notte
Pietra spatolata cenere
Pietra spatolata perla
Pietra spatolata antracite
Pietra spatolata travertino
Pietra spatolata ardesia alluminio 
Bianco assoluto

E11

E12

E13

E08 E10

E09

E15

E17

E19

E14

E01
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Base finish

Top finish option
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La personalizzazione del 
prodotto dipende molto dalla 
scelta della finitura che si integra 
con forma e disegno e ne 
determina la sua “riuscita”. 
Per la nostra collezione 
proponiamo un materiale nobile 
come il legno: rovere vecchio 
naturale e grigio dalle venature 
accentuate.

La personnalisation du produit dépend 
beaucoup du choix de la finition qui 
s’intègre avec la forme et le design et 
en détermine la “réussite”. Pour notre 
collection, nous proposons un matériel 
noble comme le bois: vieux chêne gris 
ou naturel au veinage accentué.

The products customization is mostly 
depending on the choice of the finish 
which integrates with the shape and 
design and determines its “success”. 
For our collection we propose a noble 
material such as wood; natural or gray 
old oak with accentuated woodgrains.

FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

ROVERE IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE CHÊNE 
/ OAK VENEER 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé
Noce Canaletto

W02 
W03 
W04 
W06 
W07 
W10

LEGNO MASSICCIO
/ BOISS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

 
 

W07

W04W02

W03

W06

W21

W32

W33

FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
 / MELAMINE

N05 
N20
N21
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40 
 

W10
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
 / MELAMINE

Bianco matrix
Natural halifax oak
Pino jackson 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 

N05 
N20
N21
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40 
 

N24

N25

N30

N33

N05 N21

N23N20

N24

N34

N35

N36

N40
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Top finish option
Top finish option
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FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 

L55

L35

L59

L39

L60

L40

L51 L53

L54L52

LACCATO OPACO 
/ LAQUÉ MAT
/ MATT LACQUER

L51 
L52 
L53 
L54 
L55 
L59 
L60

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

L01 Bianco luce 

LACCATO LUCIDO 
/ LAQUÉ BRILLANT
/ HIGH GLOSS LACQUER

L01

L31 L33

L34L32

LACCATO PORO APERTO 
/  LAQUÉ PORES OUVERTS
/  OPEN PORE LACQUER

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 
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K04

K12

K01

K09

K03

K11

K02

K10

K05

K13

K07

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

K04

K06

K14

K08

59

PANTONE:
GREY: 432 U (c 23 m2 y0 k77)
ORANGE: 158 U (c 0 m61 y97 k0)

K01
K02
K03
K04
K05

K06

K07
K08
K09
K10
K11

K12

K13

K14

Fokos Sale
Fokos Terra
Fokos Piombo
Noir Desir Lucido
Bianco Statuario
Venato Lucido
Diamond Cream 
Lucido
Pietra Grey Lucida
Sahara Noir Lucido
Oxide Nero
Oxide Bianco
Pietra Savoia
antracite
Pietra di Savoia 
Perla
Calacatta Gold 
Lucido
Emperador Lucido

FINITURE /  FINITIONS / FINISHES 
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Top finish option


